datum fuisse testamur. 

Germanus a Bercka huius coenobii welmorensis confessarius
5
. 

(sello de cera sobre papel) 

* * * 

02 Nos Ferdinandus de Salinas, iuris utriusque doctor, consiliarius regiae catholicae 

maiestatis et magister libellorum supplicum in suo supremo consilio et auditor generalis 

exercitus eiusdem, in hisce Germaniae inferioris regionibus, omnibus et singulis 

christifidelibus has praesentes litteras visuris et lecturis salutem in Domino
6
.  

1
 Juan Navarro de San Juan, clérigo natural de Tortosa y capellán mayor de su majestad en el ejército de infantería 

del Tercio español de Flandes (infra, A. VII. 16, n. 1) al servicio del maestre de campo Fernando de Bobadilla (infra, 

n. 8). 

2
 Córdula, (A. VII. 5, n. 31). 

3
 No localizamos la toponimia exacta de este viejo cenobio welmorense o Velmornusis de monjas cistercienses, 

que se encontraba en el ducado flamenco de Güeldres. 

4
 Día 1 de enero. 

5
 Este documento original (01) tiene copia literal, que omitimos, con esta adición final: Citavi, ut in pagina 

anteriore, ad verbum. 

6
 Fernando de Salinas, auditor general y del consejo supremo de su majestad en los estados de Flandes -consejo 

creado en 1588-, es personaje aquí importante por su preparación jurídica, a quien avalan otros intervinientes. 
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Notum facimus quod complurium officiatorum ac militum infrascriptae legionis 

fidedignorum virorum testimonio, per nos medio eorum iuramento auditorum et iuridice 

examinatorum, nobis constitit atque constat, quantum iuri satis esse debet, quod religiosa 

domina Clara Knippings, priorissa, ceteraeque virgines perantiqui coenobii welmornusis in 

ducatu Geldriae, in praesentia et cum consensu venerabilis domini Germani a Bercka, earum 

confessarii, caput, quod eaedem dicebant esse nobilis virginis sanctae Cordulae ex sacro 

sancto collegio decem millium virginum et martyrum, mentionatum in litteris donationis, 

quae hisce praesentibus transfixae sunt, dono dederint et tradiderint, venerando et dovoto in 

Christo domino Ioanni Navarro de Sancto Ioanne, presbytero et capellano maiori legionis 

peditum hispanorum militantium in Flandria contra haereticos et rebelles regiae catholicae 

maiestatis sub conductu multum illustris domini don Francisci de Bobadilla, magistri campi 

dictae legionis
7
; quodque dicti testes, medio eorum iuramento, attestati sunt se praesentes 

fuisse praelibatae donationi et traditioni.